MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia 2011

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Sud Italia 2011 2 Prova - Canosa

Minicross 65cc Deb+Cad

Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:30:37

Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.

|
13/03/2011 16:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(194) SCUTERI EMILIO
1 1:18.846 16:31:59.440
2 1:18.974 +0.128 16:33:18.414
3 1:18.928 +0.082 16:34:37.342
4 1:20.804 +1.958 16:35:58.146
5 1:23.387 +4.541 16:37:21.533
6 1:23.438 +4.592 16:38:44.971
7 1:22.688 +3.842 16:40:07.659
8 1:22.978 +4.132 16:41:30.637
(15) DELL'ORLETTA GABRIEL
1 1:20.306 +0.106 16:32:01.701
2 1:20.200 16:33:21.901
3 1:22.081 +1.881 16:34:43.982
4 1:21.625 +1.425 16:36:05.607
5 1:21.955 +1.755 16:37:27.562
6 1:24.477 +4.277 16:38:52.039
7 1:28.704 +8.504 16:40:20.743
8 1:25.608 +5.408 16:41:46.351
(211) DEL COCO MATTEO
1 1:22.547 +1.156 16:32:04.663
2 1:21.391 16:33:26.054
3 1:22.786 +1.395 16:34:48.840
4 1:22.896 +1.505 16:36:11.736
5 1:26.328 +4.937 16:37:38.064
6 1:24.426 +3.035 16:39:02.490
7 1:25.632 +4.241 16:40:28.122
8 1:27.115 +5.724 16:41:55.237
(19) MERAGLIA GIULIO
1 1:27.885 +0.084 16:32:09.473
2 1:27.801 16:33:37.274
3 1:28.367 +0.566 16:35:05.641
4 1:28.933 +1.132 16:36:34.574
5 1:30.212 +2.411 16:38:04.786
6 1:28.828 +1.027 16:39:33.614
7 1:28.284 +0.483 16:41:01.898
8 1:29.702 +1.901 16:42:31.600
(444) ROBERTI VINCENZO MARIA
1 1:27.479 16:32:10.240
2 1:27.639 +0.160 16:33:37.879
3 1:28.343 +0.864 16:35:06.222
4 1:28.878 +1.399 16:36:35.100
5 1:30.007 +2.528 16:38:05.107
6 1:28.804 +1.325 16:39:33.911
7 1:30.318 +2.839 16:41:04.229
8 1:32.498 +5.019 16:42:36.727
(121) TRAMONTANO CIRO
1 1:32.103 +0.140 16:32:15.471
2 1:31.963 16:33:47.434
3 1:32.264 +0.301 16:35:19.698
4 1:36.438 +4.475 16:36:56.136
5 1:39.535 +7.572 16:38:35.671
6 2:03.836 +31.873 16:40:39.507
7 1:37.213 +5.250 16:42:16.720
(8) RIOLO CARMELO FRANCESCO
1 1:41.041 +2.338 16:32:25.668
2 1:40.160 +1.457 16:34:05.828
3 1:39.973 +1.270 16:35:45.801
4 1:38.703 16:37:24.504
5 1:38.734 +0.031 16:39:03.238

Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:40.445 +1.742 16:40:43.683
7 1:40.049 +1.346 16:42:23.732
(30) GRAVANTE STEFANO
1 1:38.301 +2.008 16:32:22.489
2 1:36.336 +0.043 16:33:58.825
3 1:37.770 +1.477 16:35:36.595
4 1:36.293 16:37:12.888
5 1:36.877 +0.584 16:38:49.765
6 1:39.691 +3.398 16:40:29.456
7 2:06.428 +30.135 16:42:35.884
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 1:35.417 16:32:19.260
2 2:02.667 +27.250 16:34:21.927
3 1:38.551 +3.134 16:36:00.478
4 1:40.434 +5.017 16:37:40.912
5 1:40.371 +4.954 16:39:21.283
6 1:40.154 +4.737 16:41:01.437
7 1:54.496 +19.079 16:42:55.933
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 1:39.845 +1.031 16:32:23.804
2 2:19.357 +40.543 16:34:43.161
3 1:38.814 16:36:21.975
4 1:41.585 +2.771 16:38:03.560
5 1:45.059 +6.245 16:39:48.619
6 1:45.377 +6.563 16:41:33.996

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo

Direttore di gara : Ligorio Angelo

Stampato: 16/03/2011 15.17.18
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